АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2013 г.                                     № 88                              с.Красная Поляна

«О внесении изменений в штатное

расписание Администрации

Краснополянского сельского поселения»
             В соответствии с Областным законом от 24.12.2012 г. № 1009-ЗС  «Об областном бюджете на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», постановлением Правительства Ростовской области от 11.07.2013 года № 441 «О повышении заработной платы отдельным категориям работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов  Ростовской области в 2013 году», Решением Собрания депутатов Краснополянского сельского поселения от 26.12.2012 г. № 15 «Об утверждении бюджета Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района на 2013 год и на плановый период 2014-2015 г.г.», Уставом муниципального образования «Краснополянское сельское поселение»,
                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить штатное расписание Администрации Краснополянского сельского поселения с учетом внесенных в него изменений (приложение).

2. Сектору экономики и финансов Администрации Краснополянского сельского поселения (Ерохиной Л.И.) обеспечить своевременную выплату заработной платы работникам Администрации в размерах и в соответствии со штатным расписанием.

        3. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление в информационном бюллетене муниципального образования «Краснополянское сельское поселение» и разместить на официальном сайте Администрации Краснополянского сельского поселения.
        4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Администрации Краснополянского сельского поселения Ерохину Л.И.
Глава Краснополянского

сельского поселения:                                                          Н.В.Желябина

Постановление вносит

сектор экономики и финансов